Článok IV 

KOPRODUKČNÉ VKLADY ZMLUVNÝCH STRÁN 

4.1 Celkový rozpočet výroby Audiovizuálneho diela predstavuje sumu vo výške : 1.833.346 EUR (49.535.899 CZK) 
bez DPH. 

4.2 Finančný vklad RTVS pri výrobe Audiovizuálneho diela predstavuje sumu vo výške 125.000.- Eur  bez DPH (slovom: 
stodvadsaťpäť tisíc   Euro   ), pričom táto suma bude navýšená  o DPH podľa platných zákonov Slovenskej republiky. 
Celkový vklad RTVS činí 150.000.- eur vrátane DPH . 

4.3 Finančný vklad RTVS tj.150.000.- Eur vrátane DPH bude uhradená na bankový účet Partnera na základe faktúry